
DIETACHER SCHIRMFESTLAUF 2013

Sonntag, 09.Juni 2013 * Ortsplatz Dietach
Veranstalter: ÖAAB Dietach                            

171 Teilnehmer, gewertet: 146
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend weiblich * Jg. 1994/97,  Strecke =  6.6 km
1 116 SCHOLZ Melanie              AUT LAC Amateure Steyr  96 29:06.42 0.00 4:25
2 117 WEISS Ramona                AUT LAC Amateure Steyr  96 30:33.06 1:26.64 4:38
3 383 KREMPL Lea                  AUT Steyr               97 37:20.83 8:14.41 5:40
4 300 HIEBL Andrea                AUT Haag                95 37:43.76 8:37.34 5:43

Damen Allg.Klasse * Jg.1984/93,  Strecke =  6.6 km
1 120 KREUNDL Katharina           AUT LAC Amateure Steyr  93 26:23.65 0.00 4:00
2 269 DOLESCHAL Verena            AUT LAC Amateure Steyr  85 27:50.95 1:27.30 4:13
3 409 STELZHAMMER Marie           AUT Salzburg            91 32:28.32 6:04.67 4:55
4 118 JUNGBAUER Luisa             AUT LAC Amateure Steyr  84 41:12.20 14:48.55 6:15
5 278 MAYR Christine              AUT Kronstorf           87 45:08.96 18:45.31 6:50
6 119 AUER Sabine                 AUT RB-St.Ulrich-Steyr  85 46:21.42 19:57.77 7:01

Damen AK 30 * Jg.1974/1983,  Strecke =  6.6 km
1 243 HEIML Claudia               AUT Dietach             76 29:18.09 0.00 4:26
2 138 JEGG Birgit                 AUT Lauftreff Dietach   79 35:15.73 5:57.64 5:21
3 384 HEURIX Sandra               AUT Steyr               75 37:20.83 8:02.74 5:40
4 400 HIESMAYR Maria              AUT Steyr               83 38:08.91 8:50.82 5:47
5 135 MASSIMIANI Andrea           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  75 39:26.42 10:08.33 5:59
6 245 KOLB Sandra                 AUT Dietach             75 40:18.50 11:00.41 6:06
7 136 GROSSALBER Sandra           AUT LAC Amateure Steyr  77 40:42.89 11:24.80 6:10
7 272 WAGNER Elisabeth            AUT LAC Amateure Steyr  77 40:42.89 11:24.80 6:10
9 244 BUCHBERGER Sabine           AUT Runningteam Eybl Steyr 78 44:01.18 14:43.09 6:40
10 137 HENöCKL Michaela            AUT RB-St.Ulrich-Steyr  78 45:21.60 16:03.51 6:52

Damen AK 40 * Jg.1964/1973,  Strecke =  6.6 km
1 161 WEIGL Michaela              AUT ÖAMTC Sport Hrinkow 69 28:38.99 0.00 4:20
2 155 NEZBEDA Claudia             AUT LAC Amateure Steyr  73 29:31.18 52.19 4:28
3 160 SCHUBERTH Gerda             AUT LAC Amateure Steyr  64 32:42.90 4:03.91 4:57
4 260 MILLE Michaela              AUT BSG Mondi Neusiedler 73 34:20.11 5:41.12 5:12
5 163 MAYRHOFER Brigitta          AUT Lauftreff Dietach   70 35:41.60 7:02.61 5:24
6 427 HIEMESCH Claudia            AUT ohne Verein         69 35:54.87 7:15.88 5:26
7 436 SPITZL Sabine               AUT Leonstein           72 36:18.86 7:39.87 5:30
8 162 GLäSER HAAS Alexandra       AUT MV Dietach          69 37:06.66 8:27.67 5:37
9 156 HUEBMER Isabella            AUT Dietach             69 39:06.16 10:27.17 5:55
10 159 RESCH Margot                AUT Enns                65 42:14.19 13:35.20 6:24
11 153 FEICHTINGER Petra           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  68 45:21.60 16:42.61 6:52

Damen AK 50 * Jg.1954/1963,  Strecke =  6.6 km
1 198 KREUNDL Agnes               AUT LAC Amateure Steyr  63 32:03.27 0.00 4:51
2 201 PLATZER Ulrike              AUT LAC Nationalpark Molln 62 33:05.40 1:02.13 5:01
3 199 MITTERBAUER Elfriede        AUT Steyr               56 43:00.35 10:57.08 6:31
4 200 THEISS Maria                AUT Steyr               54 43:04.18 11:00.91 6:32

Jugend männlich * Jg.1994/1997,  Strecke =  6.6 km
1 112 KREUNDL Thomas              AUT LAC Amateure Steyr  95 25:16.28 0.00 3:50
2 114 GROSSBICHLER Andreas        AUT Aschach             95 28:32.31 3:16.03 4:19
3 113 MAYER Lukas                 AUT LAC Amateure Steyr  96 29:41.79 4:25.51 4:30
4 432 JUNGBAUER Johann            AUT LAC Amateure Steyr  97 30:49.73 5:33.45 4:40
5 109 WIESINGER Andreas           AUT JVP Dietach         95 31:04.43 5:48.15 4:42
6 428 MITTERHUEMER Ingo           AUT Steyr               95 31:50.52 6:34.24 4:49
7 115 GILLY Florian               AUT Feldkirchen         97 35:03.34 9:47.06 5:19
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Herren Allg.Klasse* Jg.1984/93,  Strecke =  6.6 km
1 268 DEMSE Alex                  AUT LAC Amateure Steyr  90 23:01.14 0.00 3:29
2 131 BAUMGARTNER Stefan          AUT Tri Brothers        84 23:53.92 52.78 3:37
3 130 CASTRILLO MARTI Javier      ESP Spanien             86 24:18.65 1:17.51 3:41
4 133 LEUKERMOSER Markus          AUT St.Pantaleon        87 24:19.47 1:18.33 3:41
5 129 WEGMAYR Viktor              AUT LAC Amateure Steyr  90 25:37.25 2:36.11 3:53
6 127 STOCKMAIER Thomas           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  90 26:19.33 3:18.19 3:59
7 429 WIMMER  Christoph           AUT ohne Verein         91 28:36.35 5:35.21 4:20
8 126 WIESER Patrick              AUT RB-St.Ulrich-Steyr  93 29:30.54 6:29.40 4:28
9 132 WEINBERGER Daniel           AUT Tri Team Kaiser     87 29:50.93 6:49.79 4:31
10 430 GLACK Johannes              AUT Union Neuhofen      92 30:49.35 7:48.21 4:40
11 411 FÜRNHAMMER Gregor           AUT Running Wiesel      85 31:17.41 8:16.27 4:44
12 123 LANG Daniel                 AUT RB-St.Ulrich-Steyr  91 31:22.85 8:21.71 4:45
13 431 BRAMBERGER Lukas            AUT Steyr               85 31:24.06 8:22.92 4:45
14 299 HUBER Alexander             AUT SPG Honda Dietach   87 32:37.53 9:36.39 4:57
15 134 SCHAUER Michael Joac        AUT Schiedlberg         86 34:53.69 11:52.55 5:17
16 412 RIHA Florian                AUT Running Wiesel      88 48:36.34 25:35.20 7:22

Herren AK 30 * Jg.1974/1983,  Strecke =  6.6 km
1 433 KATZENSTEINER Peter         AUT ohne Verein         83 23:24.29 0.00 3:33
2 152 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 23:28.64 4.35 3:33
3 151 KRONSTEINER Jochen          AUT LAC Amateure Steyr  77 25:15.56 1:51.27 3:50
4 246 HEIML Oliver                AUT Dietach             74 25:17.90 1:53.61 3:50
5 421 KIENBERGER Andreas          AUT ohne Verein         81 25:20.23 1:55.94 3:50
6 250 KREINER Alexander           AUT Tri Team Kaiser     83 26:15.02 2:50.73 3:59
7 143 OBERMAIER Martin            AUT für meine 2 Mäuse   82 26:25.91 3:01.62 4:00
8 139 NEUNDLINGER Michael         AUT LAC Amateure Steyr  76 27:30.98 4:06.69 4:10
9 216 FALKNER Robert              AUT Tri Run Linz        76 28:48.85 5:24.56 4:22
10 147 GROSSALBER Dietmar          AUT LAC Amateure Steyr  74 29:31.53 6:07.24 4:28
11 271 PURITSCHER Christian        AUT Lauftreff Dietach   74 29:55.38 6:31.09 4:32
12 410 FÜRNHAMMER Thomas           AUT Running Wiesel      83 30:43.38 7:19.09 4:39
13 145 GILLY Martin                AUT Die Grünen Dietach  79 35:02.73 11:38.44 5:19
14 140 SCHMIDBAUER Andreas         AUT RB-St.Ulrich-Steyr  77 37:01.98 13:37.69 5:37
15 141 MAIER Patrick               AUT RB-St.Ulrich-Steyr  81 37:02.40 13:38.11 5:37
16 150 BUCHBERGER Roland           AUT Kronstorf           78 38:11.68 14:47.39 5:47
17 435 OTRUBA Michael              AUT Dietach             75 40:05.27 16:40.98 6:04

Herren AK 40 * Jg.1964/1973,  Strecke =  6.6 km
1 1 BERNEGGER Klemens           AUT ASV/Indigo Salzburg 68 22:13.91 0.00 3:22
2 259 MILLE Robert                AUT BSG Mondi Neusiedler 71 23:15.92 1:02.01 3:32
3 195 WEIGL Martin                AUT ÖAMTC Sport Hrinkow 72 23:52.32 1:38.41 3:37
4 171 KOSCHAT Wolfgang            AUT LAC Amateure Steyr  71 23:57.92 1:44.01 3:38
5 309 BAUER Hermann               AUT Team Zisser Enns    66 24:34.25 2:20.34 3:43
6 181 BREITENAUER Josef           AUT LAC Amateure Steyr  67 25:03.93 2:50.02 3:48
7 173 MIJATOVIC Vinko             AUT Kleinraming         72 25:08.42 2:54.51 3:49
8 168 JUNGBAUER Thomas            AUT LAC Amateure Steyr  70 25:46.24 3:32.33 3:54
9 251 HIRMANN Gottfried           AUT Team Zisser Enns    70 25:47.14 3:33.23 3:54
10 257 PEYRL Hubert                AUT Turnverein Ternberg 64 25:57.57 3:43.66 3:56
11 194 PREYLER Robert              AUT SIG Harreiter       70 26:17.88 4:03.97 3:59
12 177 SCHADEN Wolfram             AUT LAC Amateure Steyr  68 26:34.79 4:20.88 4:02
13 196 MAYRHOFER Rudolf            AUT Lauftreff Dietach   68 26:39.43 4:25.52 4:02
14 189 SCHOLZ Gunther              AUT LAC Amateure Steyr  67 26:44.99 4:31.08 4:03
15 191 HIEMESCH Christian          AUT Steyr               71 27:01.27 4:47.36 4:06
16 398 GAHLEITNER Robert           AUT ohne Verein         67 27:13.83 4:59.92 4:08
17 178 KREUNDL Andreas             AUT LAC Amateure Steyr  64 27:16.36 5:02.45 4:08
18 170 FOISSNER Wolfgang           AUT Dietach             69 27:23.29 5:09.38 4:09
19 166 FREUDENBERGER Johannes      AUT Naturfreunde Asten  65 27:56.53 5:42.62 4:14
20 183 MüLLER Herbert              AUT LAC Amateure Steyr  68 27:58.08 5:44.17 4:14
21 290 KREMPL Stefan               AUT Steyr               72 28:01.35 5:47.44 4:15
22 396 GLARAS Milorad              AUT Redl Bau            64 28:28.28 6:14.37 4:19
23 179 TANZER Michael              AUT Lauftreff Dietach   73 28:39.72 6:25.81 4:21
24 297 SCHAFFNER Karl              AUT TV-Grein            68 28:49.54 6:35.63 4:22
25 190 KLAUSRIEGLER Josef          AUT Dietach             65 29:04.87 6:50.96 4:24
26 180 RADLER Andreas              AUT Linz                64 29:20.09 7:06.18 4:27
27 405 GRILLNBERGER Josef          AUT Behamberg           67 29:22.66 7:08.75 4:27
28 284 OBERGRUBER Gernot           AUT Steyr               70 30:18.34 8:04.43 4:36
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29 174 KALCH Alex                  AUT Dietach             69 30:20.63 8:06.72 4:36
30 376 SCHEIBELMASSER René         AUT Lauftreff Dietach   73 30:22.94 8:09.03 4:36
31 293 SCHLöGLHOFER Günter         AUT Laufstammtisch Flott 65 31:17.82 9:03.91 4:45
32 188 PROKSCH Christian           AUT ATSV Stein          65 31:25.11 9:11.20 4:46
33 399 BOGIC Mirko                 AUT Steyr               65 31:54.79 9:40.88 4:50
34 437 HOCHEDLINGER Roland         AUT ohne Verein         66 31:55.81 9:41.90 4:50
35 169 SCHWARZ Peter               AUT Steyr               70 31:57.57 9:43.66 4:51
36 192 GRILLNBEGER Manfred         AUT LAC Amateure Steyr  65 32:05.83 9:51.92 4:52
37 172 MASSIMIANI Roberto          AUT RB-St.Ulrich-Steyr  68 32:49.88 10:35.97 4:58
38 388 WURZER Andreas              AUT Lauftreff Dietach   69 33:14.08 11:00.17 5:02
39 187 SCHNETZINGER Wolfgang       AUT Dietach             69 33:16.83 11:02.92 5:03
40 185 WANSCH Wolfgang             AUT Sportteam St.Georgen 64 33:29.18 11:15.27 5:04
41 279 WETZLER Harald              AUT LAC Amateure Steyr  70 33:51.59 11:37.68 5:08
42 193 MüHLEDER Martin             AUT LAC Amateure Steyr  73 33:59.44 11:45.53 5:09
43 164 HAAS Helmut                 AUT Dietach             73 34:41.13 12:27.22 5:15
44 186 WANSCH Walter               AUT Sportteam St.Georgen 66 34:52.94 12:39.03 5:17
45 298 ZEHETNER Siegfried          AUT MV Dietach          64 35:34.62 13:20.71 5:23
46 292 BREITSCHOPF Christian       AUT MV Dietach          66 35:47.54 13:33.63 5:25
47 308 SCHUBERT Michael            AUT Dietach             67 38:06.05 15:52.14 5:46
48 176 LANG Oliver                 AUT Die Grünen Dietach  65 40:05.27 17:51.36 6:04
49 182 HEIML Alexander             AUT Hofkirchen          69 41:28.91 19:15.00 6:17

Herren AK 50 * Jg.1954/1963,  Strecke =  6.6 km
1 205 ZEINTL Andreas              AUT Union Neuhofen/Krems 61 24:15.33 0.00 3:41
2 270 FLANKL Franz                AUT LAC Amateure Steyr  57 24:30.80 15.47 3:43
3 206 GLACK Ernst                 AUT Union Neuhofen/Krems 59 25:28.00 1:12.67 3:52
4 204 STOCKMAIER Hubert           AUT Steyr               56 25:40.26 1:24.93 3:53
5 424 PECILE Heinz                AUT LAC Amateure Steyr  56 28:11.11 3:55.78 4:16
6 213 MAYR Andreas                AUT LAC Amateure Steyr  61 28:55.65 4:40.32 4:23
7 207 REHBOGEN Kurt               AUT ATSV Stein          63 29:24.15 5:08.82 4:27
8 210 BRANDECKER Leo              AUT Bad Hall            63 29:43.94 5:28.61 4:30
9 211 SCHMIDTHALER Georg          AUT Laufwunder Steyr    61 31:20.39 7:05.06 4:45
10 217 HöLZL Karl                  AUT LC Schiedel Kamine  54 31:55.48 7:40.15 4:50
11 202 PIRKLHUBER Wolfgang         AUT Die Grünen Dietach  61 33:51.79 9:36.46 5:08
12 296 WINKLER Gerald              AUT MV Dietach          63 35:31.18 11:15.85 5:23
13 212 SCHUBERTH Oswald            AUT LAC Amateure Steyr  54 36:41.17 12:25.84 5:34

Herren AK 60 * Jg.1944/1953,  Strecke =  2.2 km
1 267 HIESMAYR Ernst              AUT LAC Amateure Steyr  49 27:15.34 0.00 4:08
2 218 FABIAN Helmut               AUT SK Vöest            48 31:34.34 4:19.00 4:47
3 214 GILLY Peter                 AUT LAC Amateure Steyr  50 34:25.62 7:10.28 5:13
4 215 BRANDNER Hans               AUT Dietach             52 35:35.30 8:19.96 5:24
5 249 STUMMER Karl                AUT LAC Amateure Steyr  49 37:26.65 10:11.31 5:40

Herren AK 70 * Jg.1943/älter,  Strecke =  6.6 km
1 306 BLUM Wilhelm                AUT SK Vöest            38 32:10.55 0.00 4:53
2 305 MAGLOTH Franz               AUT Arbö Haag           40 36:03.63 3:53.08 5:28
3 434 SCHILD Norbert              AUT LCAV doubrava       32 37:46.30 5:35.75 5:43

Versehrtenklasse männlich,  Strecke =  6.6 km
1 148 MAYR Siegfried              AUT BSV BBRZ Linz       75 28:53.01 0.00 4:23

Gesamtwertung Damen
1 120 KREUNDL Katharina           AUT LAC Amateure Steyr  93 26:23.65 0.00 4:00
2 269 DOLESCHAL Verena            AUT LAC Amateure Steyr  85 27:50.95 1:27.30 4:13
3 161 WEIGL Michaela              AUT ÖAMTC Sport Hrinkow 69 28:38.99 2:15.34 4:20
4 116 SCHOLZ Melanie              AUT LAC Amateure Steyr  96 29:06.42 2:42.77 4:25
5 243 HEIML Claudia               AUT Dietach             76 29:18.09 2:54.44 4:26
6 155 NEZBEDA Claudia             AUT LAC Amateure Steyr  73 29:31.18 3:07.53 4:28
7 117 WEISS Ramona                AUT LAC Amateure Steyr  96 30:33.06 4:09.41 4:38
8 198 KREUNDL Agnes               AUT LAC Amateure Steyr  63 32:03.27 5:39.62 4:51
9 409 STELZHAMMER Marie           AUT Salzburg            91 32:28.32 6:04.67 4:55
10 160 SCHUBERTH Gerda             AUT LAC Amateure Steyr  64 32:42.90 6:19.25 4:57
11 201 PLATZER Ulrike              AUT LAC Nationalpark Molln 62 33:05.40 6:41.75 5:01
12 260 MILLE Michaela              AUT BSG Mondi Neusiedler 73 34:20.11 7:56.46 5:12
13 138 JEGG Birgit                 AUT Lauftreff Dietach   79 35:15.73 8:52.08 5:21
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14 163 MAYRHOFER Brigitta          AUT Lauftreff Dietach   70 35:41.60 9:17.95 5:24
15 427 HIEMESCH Claudia            AUT ohne Verein         69 35:54.87 9:31.22 5:26
16 436 SPITZL Sabine               AUT Leonstein           72 36:18.86 9:55.21 5:30
17 162 GLäSER HAAS Alexandra       AUT MV Dietach          69 37:06.66 10:43.01 5:37
18 383 KREMPL Lea                  AUT Steyr               97 37:20.83 10:57.18 5:40
18 384 HEURIX Sandra               AUT Steyr               75 37:20.83 10:57.18 5:40
20 300 HIEBL Andrea                AUT Haag                95 37:43.76 11:20.11 5:43
21 400 HIESMAYR Maria              AUT Steyr               83 38:08.91 11:45.26 5:47
22 156 HUEBMER Isabella            AUT Dietach             69 39:06.16 12:42.51 5:55
23 135 MASSIMIANI Andrea           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  75 39:26.42 13:02.77 5:59
24 245 KOLB Sandra                 AUT Dietach             75 40:18.50 13:54.85 6:06
25 136 GROSSALBER Sandra           AUT LAC Amateure Steyr  77 40:42.89 14:19.24 6:10
25 272 WAGNER Elisabeth            AUT LAC Amateure Steyr  77 40:42.89 14:19.24 6:10
27 118 JUNGBAUER Luisa             AUT LAC Amateure Steyr  84 41:12.20 14:48.55 6:15
28 159 RESCH Margot                AUT Enns                65 42:14.19 15:50.54 6:24
29 199 MITTERBAUER Elfriede        AUT Steyr               56 43:00.35 16:36.70 6:31
30 200 THEISS Maria                AUT Steyr               54 43:04.18 16:40.53 6:32
31 244 BUCHBERGER Sabine           AUT Runningteam Eybl Steyr 78 44:01.18 17:37.53 6:40
32 278 MAYR Christine              AUT Kronstorf           87 45:08.96 18:45.31 6:50
33 153 FEICHTINGER Petra           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  68 45:21.60 18:57.95 6:52
33 137 HENöCKL Michaela            AUT RB-St.Ulrich-Steyr  78 45:21.60 18:57.95 6:52
35 119 AUER Sabine                 AUT RB-St.Ulrich-Steyr  85 46:21.42 19:57.77 7:01

Gesamtwertung Herren
1 1 BERNEGGER Klemens           AUT ASV/Indigo Salzburg 68 22:13.91 0.00 3:22
2 268 DEMSE Alex                  AUT LAC Amateure Steyr  90 23:01.14 47.23 3:29
3 259 MILLE Robert                AUT BSG Mondi Neusiedler 71 23:15.92 1:02.01 3:32
4 433 KATZENSTEINER Peter         AUT ohne Verein         83 23:24.29 1:10.38 3:33
5 152 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 23:28.64 1:14.73 3:33
6 195 WEIGL Martin                AUT ÖAMTC Sport Hrinkow 72 23:52.32 1:38.41 3:37
7 131 BAUMGARTNER Stefan          AUT Tri Brothers        84 23:53.92 1:40.01 3:37
8 171 KOSCHAT Wolfgang            AUT LAC Amateure Steyr  71 23:57.92 1:44.01 3:38
9 205 ZEINTL Andreas              AUT Union Neuhofen/Krems 61 24:15.33 2:01.42 3:41
10 130 CASTRILLO MARTI Javier      ESP Spanien             86 24:18.65 2:04.74 3:41
11 133 LEUKERMOSER Markus          AUT St.Pantaleon        87 24:19.47 2:05.56 3:41
12 270 FLANKL Franz                AUT LAC Amateure Steyr  57 24:30.80 2:16.89 3:43
13 309 BAUER Hermann               AUT Team Zisser Enns    66 24:34.25 2:20.34 3:43
14 181 BREITENAUER Josef           AUT LAC Amateure Steyr  67 25:03.93 2:50.02 3:48
15 173 MIJATOVIC Vinko             AUT Kleinraming         72 25:08.42 2:54.51 3:49
16 151 KRONSTEINER Jochen          AUT LAC Amateure Steyr  77 25:15.56 3:01.65 3:50
17 112 KREUNDL Thomas              AUT LAC Amateure Steyr  95 25:16.28 3:02.37 3:50
18 246 HEIML Oliver                AUT Dietach             74 25:17.90 3:03.99 3:50
19 421 KIENBERGER Andreas          AUT ohne Verein         81 25:20.23 3:06.32 3:50
20 206 GLACK Ernst                 AUT Union Neuhofen/Krems 59 25:28.00 3:14.09 3:52
21 129 WEGMAYR Viktor              AUT LAC Amateure Steyr  90 25:37.25 3:23.34 3:53
22 204 STOCKMAIER Hubert           AUT Steyr               56 25:40.26 3:26.35 3:53
23 168 JUNGBAUER Thomas            AUT LAC Amateure Steyr  70 25:46.24 3:32.33 3:54
24 251 HIRMANN Gottfried           AUT Team Zisser Enns    70 25:47.14 3:33.23 3:54
25 257 PEYRL Hubert                AUT Turnverein Ternberg 64 25:57.57 3:43.66 3:56
26 250 KREINER Alexander           AUT Tri Team Kaiser     83 26:15.02 4:01.11 3:59
27 194 PREYLER Robert              AUT SIG Harreiter       70 26:17.88 4:03.97 3:59
28 127 STOCKMAIER Thomas           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  90 26:19.33 4:05.42 3:59
29 143 OBERMAIER Martin            AUT für meine 2 Mäuse   82 26:25.91 4:12.00 4:00
30 177 SCHADEN Wolfram             AUT LAC Amateure Steyr  68 26:34.79 4:20.88 4:02
31 196 MAYRHOFER Rudolf            AUT Lauftreff Dietach   68 26:39.43 4:25.52 4:02
32 189 SCHOLZ Gunther              AUT LAC Amateure Steyr  67 26:44.99 4:31.08 4:03
33 191 HIEMESCH Christian          AUT Steyr               71 27:01.27 4:47.36 4:06
34 398 GAHLEITNER Robert           AUT ohne Verein         67 27:13.83 4:59.92 4:08
35 267 HIESMAYR Ernst              AUT LAC Amateure Steyr  49 27:15.34 5:01.43 4:08
36 178 KREUNDL Andreas             AUT LAC Amateure Steyr  64 27:16.36 5:02.45 4:08
37 170 FOISSNER Wolfgang           AUT Dietach             69 27:23.29 5:09.38 4:09
38 139 NEUNDLINGER Michael         AUT LAC Amateure Steyr  76 27:30.98 5:17.07 4:10
39 166 FREUDENBERGER Johannes      AUT Naturfreunde Asten  65 27:56.53 5:42.62 4:14
40 183 MüLLER Herbert              AUT LAC Amateure Steyr  68 27:58.08 5:44.17 4:14
41 290 KREMPL Stefan               AUT Steyr               72 28:01.35 5:47.44 4:15
42 424 PECILE Heinz                AUT LAC Amateure Steyr  56 28:11.11 5:57.20 4:16

4



43 396 GLARAS Milorad              AUT Redl Bau            64 28:28.28 6:14.37 4:19
44 114 GROSSBICHLER Andreas        AUT Aschach             95 28:32.31 6:18.40 4:19
45 429 WIMMER  Christoph           AUT ohne Verein         91 28:36.35 6:22.44 4:20
46 179 TANZER Michael              AUT Lauftreff Dietach   73 28:39.72 6:25.81 4:21
47 216 FALKNER Robert              AUT Tri Run Linz        76 28:48.85 6:34.94 4:22
48 297 SCHAFFNER Karl              AUT TV-Grein            68 28:49.54 6:35.63 4:22
49 148 MAYR Siegfried              AUT BSV BBRZ Linz       75 28:53.01 6:39.10 4:23
50 213 MAYR Andreas                AUT LAC Amateure Steyr  61 28:55.65 6:41.74 4:23
51 190 KLAUSRIEGLER Josef          AUT Dietach             65 29:04.87 6:50.96 4:24
52 180 RADLER Andreas              AUT Linz                64 29:20.09 7:06.18 4:27
53 405 GRILLNBERGER Josef          AUT Behamberg           67 29:22.66 7:08.75 4:27
54 207 REHBOGEN Kurt               AUT ATSV Stein          63 29:24.15 7:10.24 4:27
55 126 WIESER Patrick              AUT RB-St.Ulrich-Steyr  93 29:30.54 7:16.63 4:28
56 147 GROSSALBER Dietmar          AUT LAC Amateure Steyr  74 29:31.53 7:17.62 4:28
57 113 MAYER Lukas                 AUT LAC Amateure Steyr  96 29:41.79 7:27.88 4:30
58 210 BRANDECKER Leo              AUT Bad Hall            63 29:43.94 7:30.03 4:30
59 132 WEINBERGER Daniel           AUT Tri Team Kaiser     87 29:50.93 7:37.02 4:31
60 271 PURITSCHER Christian        AUT Lauftreff Dietach   74 29:55.38 7:41.47 4:32
61 284 OBERGRUBER Gernot           AUT Steyr               70 30:18.34 8:04.43 4:36
62 174 KALCH Alex                  AUT Dietach             69 30:20.63 8:06.72 4:36
63 376 SCHEIBELMASSER René         AUT Lauftreff Dietach   73 30:22.94 8:09.03 4:36
64 410 FÜRNHAMMER Thomas           AUT Running Wiesel      83 30:43.38 8:29.47 4:39
65 430 GLACK Johannes              AUT Union Neuhofen      92 30:49.35 8:35.44 4:40
66 432 JUNGBAUER Johann            AUT LAC Amateure Steyr  97 30:49.73 8:35.82 4:40
67 109 WIESINGER Andreas           AUT JVP Dietach         95 31:04.43 8:50.52 4:42
68 411 FÜRNHAMMER Gregor           AUT Running Wiesel      85 31:17.41 9:03.50 4:44
69 293 SCHLöGLHOFER Günter         AUT Laufstammtisch Flott 65 31:17.82 9:03.91 4:45
70 211 SCHMIDTHALER Georg          AUT Laufwunder Steyr    61 31:20.39 9:06.48 4:45
71 123 LANG Daniel                 AUT RB-St.Ulrich-Steyr  91 31:22.85 9:08.94 4:45
72 431 BRAMBERGER Lukas            AUT Steyr               85 31:24.06 9:10.15 4:45
73 188 PROKSCH Christian           AUT ATSV Stein          65 31:25.11 9:11.20 4:46
74 218 FABIAN Helmut               AUT SK Vöest            48 31:34.34 9:20.43 4:47
75 428 MITTERHUEMER Ingo           AUT Steyr               95 31:50.52 9:36.61 4:49
76 399 BOGIC Mirko                 AUT Steyr               65 31:54.79 9:40.88 4:50
77 217 HöLZL Karl                  AUT LC Schiedel Kamine  54 31:55.48 9:41.57 4:50
78 437 HOCHEDLINGER Roland         AUT ohne Verein         66 31:55.81 9:41.90 4:50
79 169 SCHWARZ Peter               AUT Steyr               70 31:57.57 9:43.66 4:51
80 192 GRILLNBEGER Manfred         AUT LAC Amateure Steyr  65 32:05.83 9:51.92 4:52
81 306 BLUM Wilhelm                AUT SK Vöest            38 32:10.55 9:56.64 4:53
82 299 HUBER Alexander             AUT SPG Honda Dietach   87 32:37.53 10:23.62 4:57
83 172 MASSIMIANI Roberto          AUT RB-St.Ulrich-Steyr  68 32:49.88 10:35.97 4:58
84 388 WURZER Andreas              AUT Lauftreff Dietach   69 33:14.08 11:00.17 5:02
85 187 SCHNETZINGER Wolfgang       AUT Dietach             69 33:16.83 11:02.92 5:03
86 185 WANSCH Wolfgang             AUT Sportteam St.Georgen 64 33:29.18 11:15.27 5:04
87 279 WETZLER Harald              AUT LAC Amateure Steyr  70 33:51.59 11:37.68 5:08
88 202 PIRKLHUBER Wolfgang         AUT Die Grünen Dietach  61 33:51.79 11:37.88 5:08
89 193 MüHLEDER Martin             AUT LAC Amateure Steyr  73 33:59.44 11:45.53 5:09
90 214 GILLY Peter                 AUT LAC Amateure Steyr  50 34:25.62 12:11.71 5:13
91 164 HAAS Helmut                 AUT Dietach             73 34:41.13 12:27.22 5:15
92 186 WANSCH Walter               AUT Sportteam St.Georgen 66 34:52.94 12:39.03 5:17
93 134 SCHAUER Michael Joac        AUT Schiedlberg         86 34:53.69 12:39.78 5:17
94 145 GILLY Martin                AUT Die Grünen Dietach  79 35:02.73 12:48.82 5:19
95 115 GILLY Florian               AUT Feldkirchen         97 35:03.34 12:49.43 5:19
96 296 WINKLER Gerald              AUT MV Dietach          63 35:31.18 13:17.27 5:23
97 298 ZEHETNER Siegfried          AUT MV Dietach          64 35:34.62 13:20.71 5:23
98 215 BRANDNER Hans               AUT Dietach             52 35:35.30 13:21.39 5:24
99 292 BREITSCHOPF Christian       AUT MV Dietach          66 35:47.54 13:33.63 5:25
100 305 MAGLOTH Franz               AUT Arbö Haag           40 36:03.63 13:49.72 5:28
101 212 SCHUBERTH Oswald            AUT LAC Amateure Steyr  54 36:41.17 14:27.26 5:34
102 140 SCHMIDBAUER Andreas         AUT RB-St.Ulrich-Steyr  77 37:01.98 14:48.07 5:37
103 141 MAIER Patrick               AUT RB-St.Ulrich-Steyr  81 37:02.40 14:48.49 5:37
104 249 STUMMER Karl                AUT LAC Amateure Steyr  49 37:26.65 15:12.74 5:40
105 434 SCHILD Norbert              AUT LCAV doubrava       32 37:46.30 15:32.39 5:43
106 308 SCHUBERT Michael            AUT Dietach             67 38:06.05 15:52.14 5:46
107 150 BUCHBERGER Roland           AUT Kronstorf           78 38:11.68 15:57.77 5:47
108 435 OTRUBA Michael              AUT Dietach             75 40:05.27 17:51.36 6:04
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108 176 LANG Oliver                 AUT Die Grünen Dietach  65 40:05.27 17:51.36 6:04
110 182 HEIML Alexander             AUT Hofkirchen          69 41:28.91 19:15.00 6:17
111 412 RIHA Florian                AUT Running Wiesel      88 48:36.34 26:22.43 7:22

Dietacher Orts-MS * Damen
1 243 HEIML Claudia               AUT Dietach             76 29:18.09 0.00 4:26
2 138 JEGG Birgit                 AUT Lauftreff Dietach   79 35:15.73 5:57.64 5:21
3 163 MAYRHOFER Brigitta          AUT Lauftreff Dietach   70 35:41.60 6:23.51 5:24
4 162 GLäSER HAAS Alexandra       AUT MV Dietach          69 37:06.66 7:48.57 5:37
5 156 HUEBMER Isabella            AUT Dietach             69 39:06.16 9:48.07 5:55
6 245 KOLB Sandra                 AUT Dietach             75 40:18.50 11:00.41 6:06

Dietacher Orts-MS * Herren
1 246 HEIML Oliver                AUT Dietach             74 25:17.90 0.00 3:50
2 196 MAYRHOFER Rudolf            AUT Lauftreff Dietach   68 26:39.43 1:21.53 4:02
3 170 FOISSNER Wolfgang           AUT Dietach             69 27:23.29 2:05.39 4:09
4 179 TANZER Michael              AUT Lauftreff Dietach   73 28:39.72 3:21.82 4:21
5 190 KLAUSRIEGLER Josef          AUT Dietach             65 29:04.87 3:46.97 4:24
6 271 PURITSCHER Christian        AUT Lauftreff Dietach   74 29:55.38 4:37.48 4:32
7 174 KALCH Alex                  AUT Dietach             69 30:20.63 5:02.73 4:36
8 376 SCHEIBELMASSER René         AUT Lauftreff Dietach   73 30:22.94 5:05.04 4:36
9 109 WIESINGER Andreas           AUT JVP Dietach         95 31:04.43 5:46.53 4:42
10 299 HUBER Alexander             AUT SPG Honda Dietach   87 32:37.53 7:19.63 4:57
11 388 WURZER Andreas              AUT Lauftreff Dietach   69 33:14.08 7:56.18 5:02
12 187 SCHNETZINGER Wolfgang       AUT Dietach             69 33:16.83 7:58.93 5:03
13 164 HAAS Helmut                 AUT Dietach             73 34:41.13 9:23.23 5:15
14 145 GILLY Martin                AUT Die Grünen Dietach  79 35:02.73 9:44.83 5:19
15 296 WINKLER Gerald              AUT MV Dietach          63 35:31.18 10:13.28 5:23
16 298 ZEHETNER Siegfried          AUT MV Dietach          64 35:34.62 10:16.72 5:23
17 215 BRANDNER Hans               AUT Dietach             52 35:35.30 10:17.40 16:11
18 292 BREITSCHOPF Christian       AUT MV Dietach          66 35:47.54 10:29.64 5:25
19 141 MAIER Patrick               AUT RB-St.Ulrich-Steyr  81 37:02.40 11:44.50 5:37
20 249 STUMMER Karl                AUT LAC Amateure Steyr  49 37:26.65 12:08.75 17:01
21 308 SCHUBERT Michael            AUT Dietach             67 38:06.05 12:48.15 5:46
22 176 LANG Oliver                 AUT Die Grünen Dietach  65 40:05.27 14:47.37 6:04
22 435 OTRUBA Michael              AUT Dietach             75 40:05.27 14:47.37 6:04

Sonderwertung Raiba St. Ulrich
1 135 MASSIMIANI Andrea           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  75 39:26.42 0.00 5:59
2 137 HENöCKL Michaela            AUT RB-St.Ulrich-Steyr  78 45:21.60 5:55.18 6:52
2 153 FEICHTINGER Petra           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  68 45:21.60 5:55.18 6:52
4 119 AUER Sabine                 AUT RB-St.Ulrich-Steyr  85 46:21.42 6:55.00 7:01

Sonderwertung Raiba St. Ulrich
1 127 STOCKMAIER Thomas           AUT RB-St.Ulrich-Steyr  90 26:19.33 0.00 3:59
2 126 WIESER Patrick              AUT RB-St.Ulrich-Steyr  93 29:30.54 3:11.21 4:28
3 123 LANG Daniel                 AUT RB-St.Ulrich-Steyr  91 31:22.85 5:03.52 4:45
4 172 MASSIMIANI Roberto          AUT RB-St.Ulrich-Steyr  68 32:49.88 6:30.55 4:58
5 140 SCHMIDBAUER Andreas         AUT RB-St.Ulrich-Steyr  77 37:01.98 10:42.65 5:37
6 141 MAIER Patrick               AUT RB-St.Ulrich-Steyr  81 37:02.40 10:43.07 5:37

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Martin Klinger und Michael Hinterreiter
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